



Bestyrelsesmøde den 7- marts 2023 hos Ina

Fraværende : Mia, Søs, Peder

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde den 9. februar 2023 :

Referatet er blevet godkendt af tilstedeværende: Agnes, John, Kurt, Hans Henning, Hans Erik og Ina

2. Orientering ved formanden :

Valgte opgaver fra fællesmødet :

Infotavler:

Infotavler flyttes og rengøres: John tilbyder at gøre alle skiltene rent efter egen tidsplan. Derefter flyttes skiltene af Peder, Kurt og Hans Henning.

Infotavle ved Ugebjergvej/Kirken flyttes til den "gamle sten" retning mod Stævning.

Infotavle i Himmark/Ahlmannsvej (da usynlig) flyttes op til "trekants stenen" ved Ahlmannsvej og Nordborgvej.

Infotavle i Torup ved hjørnet af rideskolen flyttes til cykelparkeringspladsen.

Event:

Sankthans, Event og legeplads, grus på vejen bag om op til SUF klubhus og guidet ture besøg andre foreninger eller rundt i lokalområdet tages op ved næste bestyrelsesmøde den 13.april 2023.

Badebro :

Er sat på "Stand By". Der afventes godkendelse fra kommunen og derefter ansøges på ny.

Dato for konstituering efter generalforsamlingen den 14. marts : HUSK KALENDER

Er ved næste bestyrelsesmøde den 13. april 2023 som første punkt på dagsorden.

Orientering fra arbejdsgrupperne :

Storke : Ekskursion til en storke park om foråret omkring tiltrækning, pasning, fodring m.m.

Seth-Ekholt er et oplagt emne som er en privatejet "Wildpark" i Schleswig-Holstein, kun 178 km væk fra Svenstrup. Transport med privat bil er gunstigere end lejet bus til 9 personer (750 kr i leje plus forbrug).



Entré pro person er 12,50 Euro.

Guidet tur 65,00 Euro hvis ønsket.

Ina tager kontakt til André Rose som er ansvarlig for storke projektet.

Interesserede for turen er indtil videre: Hans Henning, Hans Erik, Ina.

Opstilling af de resterende 2 storkereder er ikke afgjort endnu.

Ungbo : Seniorbofællesskab går i gang i næste uge. Der deltages Agnes, Kurt, Ina. Agnes indkalder.

Nordborgvej : Dato for såning mm af græsarealerne ved insekthotellet. Peder og Hans Henning finder stadigvæk en passende dato.

3. Generalforsamling den 14. marts 2023 :

Lauget mødes : Kl. 18

Kurt : Kaffe og smør

Peder : Vand og øl

John : Bage boller

Ina: Pålæg (speglpølse + rullepølser) og småkager

Agnes: Kopier dagsorden og vedtægter

Ellers som dagsorden er i E`Svenstruppe

Oprydning : Lauget.

4. Regnskabet ved kasseren :

Kassebeholdning :

Vede næste møde

5. Affaldsindsamling 2023 :

Agnes informerer i "Svenstrupper" angående "Rent By" den 22. april kl. 10 med efterfølgende spisning af pølser + drikkevarer ca. kl. 11:30 ved stolbroladen.

6. Sommerfest / fællesspisning 2023:

Hvilke aktiviteter kunne være spændende at gennemføre til dette event? Alle laugsmedlemmer må lægge hovedet på blokken for at finde på en attraktivt aktivitet. Drøftes ved næste laugsmøde.



EVT :

Det har været et godt møde og Lauget var tilfreds med traktementet og jeg siger mange tak for den flotte blomster buket og jeres dejlige fødselsdagshilsener. Knus Ina

Næste møde.

Dato : 17. april (Stolbroladen)

Kage : Søs

Emner til dagsorden senest den 3 april

Ref. Ina